
UCHWAŁA NR XV/118/2020 

RADY POWIATU W ŻNINIE  

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie objęcia udziałów w Pałuckim Centrum Zdrowia Spółka  

z o. o. w Żninie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Objąć przez Powiat Żniński nowe udziały w liczbie 810 sztuk w Pałuckim 

Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie po 500 zł za każdy udział.   

§ 2. Objęcie nowych udziałów nastąpi w wyniku podwyższenia kapitału 

zakładowego ww. Spółki poprzez wniesienie w formie gotówkowej kwoty      

405.000 zł (słownie czterysta pięć tysięcy zł).  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Józefa Błajet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie  
 

W związku z oceną  stanu bilansowego Pałuckiego Centrum Zdrowia 

Sp. z o. o.  w Żninie dokonaną  przez Radę Nadzorczą Spółki zachodzi 

konieczność podwyższenia kapitału zakładowego. Na podstawie. art. 12 

pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał     

w sprawach majątkowych dotyczących m.in. określania zasad 

obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.   

 

 

BSz/IG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


